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Møtebok for Færder kirkelige fellesråd 

 

Møtedato: 30.05.2024 

Møtetid: kl. 18:00 

Møtested: Møterom Borgheim 

 

 

Saker 

 
 

Sak 007/24 1.Tertialsrapport - Driftsbudsjett 

I henhold til økonomireglement for Færder kirkelige fellesråd skal det fremlegges perioderegnskap 

for rådet 20.04. og 31.08. Rapporten skal fremstilles på «hovedpostnivå» og det skal i 

kommentarer gis informasjon om avvik av betydning fra vedtatt budsjett, samt forslag til 

nødvendig tiltak. Rapportene skal fremlegges på første rådsmøte etter de nevnte datoer.  

 

 
 

 

Inntekter 

Driftsinntekter ved utgangen av første tertial utgjør ca 36% av årets forventede inntekter, og er 

som forventet på nåværende tidspunkt. På grunn av periodiseringseffekter mottar fellesrådet mer 
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inntekter tidligere i året. Kommunalt tilskudd utbetales fire ganger i året ved starten av hvert 

kvartal og de første to utbetalingene er bokført. Årets festeavgifter som gjelder for hele året, er 

også sendt ut og bokført i mars/april. Gravstell fakturaer er delvis utsendt, og resten blir fakturert i 

mai. Inntektene forventes å jevne seg ut over tid og være i stor grad i tråd med budsjett til annen 

tertial rapportering. Noen endringer er likevel sannsynlig utover året. Disse gjelder forventet økte 

renteinntekter og økte sykepenger refusjon. Tilskudd til Ja, og impro prosjekt (Dnk) og ÅpentHus 

(Bufdir) vil vises som bruk av disposisjonsfond under Interne finansieringstransaksjoner, mens 

tilskudd til prosjektene fra menighetsråd vises under inntekter.  

 

Lønn og pensjon  

Påløpte lønnsutgifter skal etter første tertial være 36% av årsbudsjett hvis budsjett og reelle 

kostnader stemmer. Regnskapsførte lønn og sosiale utgifter tilsvarer 35,4% ved utgangen av første 

tertial. Sykepenge refusjon er inntektsført, møtegodtgjørelser ikke er bokført (utbetales i slutten 

av året), og sesonghjelp starter først nå i overgangen april/mai og kostnader kommer senere.  

 

Årets tariff oppgjør etter refunderes fra kommunen når reelle kostnader er avklart. Årets 

hovedoppgjør er under forhandling og når det er enighet om tariffavtalen vil endringene trer i 

kraft fra 1.mai. Effekten av endringen er ikke hensyntatt i budsjettet ennå, men vil være en del av 

årets tariffjustering (2.tertial). 

 

Ved korttids sykefravær forsøkes oppgavene løst internt. For lengre tids sykemeldinger eller 

permisjoner vurderes vikarbehov fortløpende. I første kvartal har det vært engasjert vikar for 

fravær innenfor diakoni (40% vikariat jan-jun), innenfor konfirmantundervisning (20% jan-mai+ 

20% april-juni), innenfor kirkemusikk (for en 100% sykemelding april-). Fra medio-juni engasjeres 

100% vikar i et år innenfor barne- og ungdoms-, og informasjonsarbeid. Fra sommer 2024-sommer 

2025 blir det engasjert vikar innenfor konfirmasjonsundervisning/ungdomsarbeid/skole-kirke 

samarbeid i 80%.  

 

Pensjon 

I opprinnelig budsjett var det lagt til grunn 22% for årets løpende pensjonskostnader (hvorav 20% 

betaler arbeidsgiver og 2% betales av arbeidstaker). KLP har nå sendt ut en ny prognose og kirken 

har – i likhet med Færder kommune – justert pensjonssats til 21% (19%+2%) fra og med juni. KF 

har valgt å legge seg på samme prosentsatser som kommunen både for opprinnelig budsjett og for 

nåværende prognose. 

Nye justeringer gjøres til høsten når lønnsøkning og kostnadsstigningsfaktorer er kjent.  

 

Reguleringspremie  

Økte pensjonskostnader i fjor var den største avvik til oppsatt budsjett, og reguleringspremie for 

2024 knyttes stor usikkerhet til. Dette pga forventninger om et høyt lønnsoppgjør og fortsatt 

relativt høy prisstigning.  
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KF har også premiefondsmidler som er samlet opp hos KLP. Midlene kan bare brukes til å betale 

pensjonspremie. De kan altså brukes til å jevne ut pensjonssvingninger og KF legger selv inn ønsket 

disponering av premiefondet per år. I 2023 ble 678.000 kr brukt fra premiefond for å redusere 

reguleringspremie i fjor. I 2024 forventes det at premiefondet får tilført midler fra avkastning fra 

KLPs plasseringer, og dette vil igjen kunne brukes for å redusere totale pensjonskostnader. Dette 

er relevant å se nærmere på i andre tertial. 

 

Hoveddelen av budsjettet for fellesråd er lønnskostnader, og utvikling av lønnskostnader har stor 

påvirkning på total drift. I senere år har det også vært sykefravær/vakanser. Dette har gitt både 

utfordringer og et økonomisk handlingsrom. Fellesrådet har et gjeldende vedtak om å vurdere om 

det skal tilsettes i stillinger når de blir ledige, og på grunn av stram økonomi bør det fortsette. 

 

Kjøp av varer og tjenester 
Driftsbudsjett er per 1. tertial i tråd med budsjett, med ca 37% av årets budsjett forbrukt.  
 
Energiutgifter. Ved utgangen av 1.tertial er energibudsjett 33% forbrukt (totalt budsjett kr 
1 060 000). Til sammenligning utgjorde energikostnader i 2023 kr 1 212 089. Energiutgifter i 
1.tertial har hatt reduksjon på 169 000 kr i forhold til tilsvarende periode i 2023, tilsvarende 29%. 
 
Kremasjonsutgifter er 10% over periodisert budsjett og beløper seg til kr 580 000 så langt i år. 
Dette henger sammen med økte kremasjonskostnader fra Vestfold krematorium, samt at en større 
andel enn tidligere velger kremasjon som gravleggingsform. Fortsetter utviklingen slik som det har 
så langt i år vil årsbudsjett for kremasjon måtte økes i andre tertialsjustering, 100-200.000 kr.  
 
Vedlikehold. 
Vedlikeholdsbudsjett for kirkelige bygg utgjør ca. 1 075 000 for 2024, og av dette er det brukt 
300.000 kr, ca 28%. (Konti 12300 Kjøp av tjenester for vedlikehold, 12400 Serviceavtaler og 
reparasjoner og 12500 Materialer til vedlikehold) 
 
I perioden er faste servicer og nødvendige reparasjoner på teknisk utstyr utført.  Et større 
vedlikehold på Torød kirke og kirkestue er ferdigstilt og delvis fakturert. Torød kirke og kirkestue 
ble vasket, skrapt og malt utvendig. Færder kirkelige fellesråd dekker halvparten av kostnad for 
arbeider på Torød kirkestue og menighetsråd dekker resten. Værhane på Torød kirke ble også 
rehabilitert og satt tilbake på plass. 
 
I desember 2023 ble det oppdaget en lekkasje på kjøkken i Hvasser kirkestue som stengte vannet 
til bygget, både til kjøkken og toalettene. Det hastet å få utbedret lekkasjen, og arbeidene besto av 
å pigge opp gulv og utbedre rør. Dette ble sluttført i februar. 
Det er et stort vedlikeholdsbehov på flere bygg. Fokuset fremover vil være å prioritere vedlikehold 
som vil redusere senere kostnader (for å unngå større investeringer) samt bidra til kirkens grønne 
satsning.  
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Det er en målsetning å få utarbeidet en vedlikeholdsplan for samtlige bygg som vil sette behovene 
inn i prioritert rekkefølge. Dette vil gi en større forutsigbarhet med tanke på kommende års 
budsjetter. Arbeidene er igangsatt med egne ressurser og målet er å ha denne klar i løpet av 2024. 
 
Ytterlige behov for vedlikehold. 
 
Tilfluktsrom Teie kirke 
I senere tid har det vært fokus på tilstandsnivå for tilfluktsrom i Norge. Teie kirke har i dag et 
tilfluktsrom som er beregnet på ansatte og brukere av Teie kirke, og har en kapasitet på 150 
personer. Eiere av tilfluktsrom er forpliktet til å holde rommet i tilfredsstillende stand. En 
statusrapport på tilfluktsrommet ble bestilt i 2022, på grunn av stor oppdragsmengde for 
utførende ble rapporten først mottatt i desember 2023. Rapporten viser en rekke mangler og 
utbedringer som er nødvendig for at rommet skal være i forskriftsmessig stand. Nødvendige 
utbedringer for å lukke samtlige avvik estimeres til kr. 140 000,- eks. mva. 
 
Kontorer og møterom til ansatte (Borgheim og Teie) 
På Borgheim menighetssenter og Teie kirke er det flere kontorer for ansatte. Enkelte av kontorene 
trenger oppgradering slik at de er mer fleksible for bruk for vikarer og personer med 
deltidsstillinger. På Teie er det få små møterom for ansatte og det undersøkes mulighet for å gjøre 
om tidligere lokaler for hår og fot i underetasjen til møterom/kontor.  
 
Teie kirke 
Det er et behov for å omgjøre 2 rom i kjeller på Teie kirke til et kombinert møterom og kontorer. 
Rommene ble tidligere brukt til hår og fot og står i dag ubrukte. Det er et behov for å omgjøre 
disse rommene til et kombinert møterom og kontor. Dette vil gi fleksibilitet både til ansatte og 
leietakere. Arbeider som må gjøres er å fjerne en skillevegg, ny belysning, male rom, belysning og 
elektriske arbeider samt møbler. Rommet vil både kunne brukes til møterom med en kapasitet på 
8-12 personer samt til kontorer ved behov. Arbeider estimeres til kr. 110 000,- eks. mva. 
 
Borgheim menighetssenter 
Borgheim menighetssenter har i dag et kontor med 2 kontorplasser som kan utnyttes bedre. Det 
er ønskelig å oppgradere rommet slik at det kan fungere som et kontor for 2-3 personer. Kontoret 
er i original stand fra byggeår og det sees samtidig på mulighet for en oppdatering. Arbeidene 
omfatter følgende: Tette igjen en døråpning, male tak og vegger, vurderer ny belysning og 
nødvendige elektriske arbeider, 3 nye kontorpulter og lagringsplass.  Arbeider estimeres til kr. 
140 000,- eks. mva.  
 

 

Kommentarer per sektor:  

 

Teie kirkes barnehage. Barnehagen har et mindreforbruk kr 44.000 på rapporteringstidspunkt. 

Barnehagen melder behov for to nye datamaskiner til avdelingen til kr 25 000 og bruker av 

disposisjonsfond for å dekke kjøpet. 
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Tripp Trapp åpen barnehage. Har ved utgangen av første tertial et mindreforbruk på ca. kr 

150.000. Dette skyldes sykepengerefusjon som i stor grad har vært løst internt eller ved 

frivillige/ekstra hjelp ved behov.  

 

Færder kommune har endret utbetalingspraksis for tilskudd til barnehager i år. Tidligere ble 

tilskuddet fra kommunen utbetalt hvert kvartal og nå utbetales det hver måned. Dette gjør at 

periodisering av barnehagens inntekter blir riktigere gjennom året, og det er en del av forklaring 

på hvorfor inntekter per 1.tertial 2023 var vesentlig høyere enn de er i 1.tertial 2024.  

 

Det er ikke øvrige kommentarer til regnskap for administrasjon, IKT og felleskostnader, 

trosopplæring, gravplass, eller stellavtaler. Regnskap for «ÅpentHus» på Fredtun og for «Ja, og...» 

impro prosjekt bør ses nærmere på til neste rapportering. 

 

 

Konklusjon  

Ved utgangen av første tertial er usikkerhetsmomenter knyttet til fravær og vikarbehov, lønns- og 

pensjonsutvikling, og vedlikeholdsbehov.  

Utover disse postene forventes både inntekter og kostnader å jevne seg ut i tråd med budsjett i 

løpet av neste tertial. Det foreslås enkelte endringer til driftsbudsjett nå som hovedsakelig handler 

om mindre oppgraderinger til tilfluktsrom, enkelte kontorer og møterom, og datamaskiner for Teie 

kirkes barnehage. Utvikling av øvrige kostnader bør følges med på og vurderes på nytt ved andre 

tertial rapportering. 

 

 

 

Forslag til vedtak: 

a) KF tar 1.tertials budsjett til orientering.  

b) KF støtter utbedring av tilfluktsrom på Teie kirke. Prosjektet har en kostnadsramme på kr. 140 000,- 

pluss mva. 

12300-230-0440 Kjøp av tjenester for vedlikehold av bygg, anlegg og utstyr, kr. 140 000,-  

19400-499-0890 Bruk av disposisjonsfond kr. 140 000,- 

c) KF støtter utbedring av 2 rom på Teie kirke til et nytt møterom og kontor. Prosjektet har en 

kostnadsramme på 110 000,- pluss mva. 

12300-230-0440 Kjøp av tjenester for vedlikehold av bygg, anlegg og utstyr, kr. 110 000,- 

19400-499-0890 Bruk av disposisjonsfond kr. 110 000,- 

d) KF støtter oppgradering av et kontor på Borgheim menighetssenter. Prosjektet har en 

kostnadsramme på 140 000,- pluss mva. 

12300-291-0440 Kjøp av tjenester for vedlikehold av bygg, anlegg og utstyr, kr. 140 000,- 

19400-499-0890 Bruk av disposisjonsfond kr. 140 000,- 

e) Teie kirkes barnehage bruker kr 25.000 pluss mva av disposisjonsfond til kjøp av nye datamaskiner. 
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Møtebehandling: 

 

 

 

Vedtak: 

a) KF tar 1.tertials budsjett til orientering.  

b) KF støtter utbedring av tilfluktsrom på Teie kirke. Prosjektet har en kostnadsramme på kr. 140 000,- 

pluss mva. 

12300-230-0440 Kjøp av tjenester for vedlikehold av bygg, anlegg og utstyr, kr. 140 000,-  

19400-499-0890 Bruk av disposisjonsfond kr. 140 000,- 

c) KF støtter utbedring av 2 rom på Teie kirke til et nytt møterom og kontor. Prosjektet har en 

kostnadsramme på 110 000,- pluss mva. 

12300-230-0440 Kjøp av tjenester for vedlikehold av bygg, anlegg og utstyr, kr. 110 000,- 

19400-499-0890 Bruk av disposisjonsfond kr. 110 000,- 

d) KF støtter oppgradering av et kontor på Borgheim menighetssenter. Prosjektet har en 

kostnadsramme på 140 000,- pluss mva. 

12300-291-0440 Kjøp av tjenester for vedlikehold av bygg, anlegg og utstyr, kr. 140 000,- 

19400-499-0890 Bruk av disposisjonsfond kr. 140 000,- 

e) Teie kirkes barnehage bruker kr 25.000 pluss mva av disposisjonsfond til kjøp av nye datamaskiner. 

 

 

 

 

Sak 008/24 1.Tertialsrapport 2024 - Investeringsbudsjett 

 

 

I henhold til økonomireglement for Færder kirkelige fellesråd skal det fremlegges perioderegnskap for rådet 

30.04. og 31.08. Rapporten skal fremstilles på «hovedpostnivå» og det skal i kommentarer gis informasjon 

om avvik av betydning fra vedtatt budsjett, samt forslag til nødvendig tiltak. Rapportene skal fremlegges på 

første rådsmøte etter de nevnte datoer.  

 

Følgende rapport viser investeringsregnskap per 30.04.2024.  
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Ferdigstilte prosjekter 1. tertial:  

 

22001 Nøtterøy kapell – SD anlegg, Energi optimalisering. 
Prosjektet ble ferdigstilt i april. Energibrønn er etablert, radiatorer er montert og ny væske/vann 
varmepumpe er oppkoblet. Faktura fra hoved entreprenør er ikke mottatt, men arbeidene er innenfor 
budsjett.  
 

 
Status pågående prosjekter:  
 
12124 Nøtterøy kirke – Sydportalen – Kulturminne.  
Prosjektet er ikke igangsatt. Avventer tilbakemelding fra Riksantikvaren. Prosjektet utsettes til videre arbeid 
med hvitting og kalk er avklart.  
 
12123 Nøtterøy kirke – Kalk – Utvendig forprosjekt.                                Øker budsjett kr 100.000 
Prosjektet er igangsatt. Nedre del av vegg på tårn mot       syd er hugget ren. Det er søkt og godkjent fra 
Riksantikvaren og biskop om å utvide felt som skal hugges til også å omfatte prøvefelt på sydside av skipet. 
Samtidig er det søkt og godkjent et ytterligere prøvefelt der moderne metoder skal forsøkes, dette 
omhandler maling av et prøvefelt med silikatmaling. Prøvefelter skal ferdigstilles juli 2024. Utvidelse av 
prosjektet ble vedtatt 15.03.2024, saksnr. 006/24. 
Det er et behov for å utvide budsjett for prosjekt 12123 med kr. 100 000,-  
 
12126 Nøtterøy kirke – Utvendig sandblåsing, Hvitting av kirken.  
Prosjektet utsettes i sin helhet til resultat av prøvefelter foreligger.  
 
20005 ENØK tiltak – varmepumper, belysning (flere kirker) 
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Prosjekter er igangsatt, 2 varmepumper på Fredtun er montert. Ytterligere arbeider fortsetter i mai 2024 
med blant annet varmepumpe på Tjøme kirkestue og utskifting av belysning til energieffektiv led belysning 
på flere bygg.  
 
 
23011 Teie kirke – Energibrønner, varmepumpe  
Prosjektet er delvis igangsatt med en energirapport som danner grunnlag for Enova støtte til prosjektet.  
Anbud og konkurranseutsetting av prosjektet er planlagt mai/juni med oppstart av arbeidene i august 
september.  
 
23012 Teie kirke – solcellepaneler 
Solcellepaneler monteres start mai, prosjektet skal ferdigstilles i mai. Prosjektet forventes gjennomført 
innenfor budsjett.  
 
24006 Torød kirke – Varmestyring og anlegg. 
Forberedende arbeider er gjennomført. Søknad er sendt biskop 07/05-24. Arbeider er planlagt gjennomført 
høst/vinter 2024 under forutsetning av godkjenning fra biskop. 
 
24007 Torød kirke – Ny belysning i kirkerom 
Forberedende arbeider er gjennomført. Søknad er sendt biskop 07/05-24. Arbeider er planlagt gjennomført 
høst/vinter 2024 under forutsetning av godkjenning fra biskop. 
 
 
 
26020 Tjøme kirke – Utv. vegger erstattes sementfuger (skip/kor) 
Entreprenør er valgt til arbeidene. Arbeidene starter med trappegavler og pilastere mot kor og tårn. 
Oppstart i mai med arbeidene mot kor, fortsetter i august med arbeider mot tårn. 
Barne – og familiedepartementet bevilget kr. 1,0 millioner kroner (opptil 60%), med forutsetning om at 
arbeidene må være ferdigstilt innen september 2025 for å motta tilskudd.  
Det er behov for å fremskynde prosjektet planlagt i 2025, slik at dette arbeidet starter i 2024  
 
 
29300 Tjøme kirkestue – Rehabilitering av tak/solcellepaneler  
Rehabilitering av tak er igangsatt, ferdigstilles midt mai. Solcellepaneler monteres i starten av juni.   
 
29500 Fredtun – rehabilitering av tak/solcellepaneler  
Takarbeid starter i mai. Solcellepaneler monteres i starten av juni.  
 
40018 Nøtterøy kirkegård – Omlegging steinmur (Felt E) 
Arbeidene er ikke igangsatt. Forventes gjennomført høst 2024. 
 
40019 Nøtterøy – Lagerbygg, driftsplass, oljeskiller 
Søknad er godkjent av Færder kommune i april. Valg av entreprenør er gjort, og arbeidene med tilbygget 
starter i slutten av mai, forventes ferdigstilt i august. 
 
40023 Driftsbygg – Solcellepanel 
Solcellepanel er godkjent av Færder kommune, avtale er gjort med entreprenør. Montering av solcellepanel 
er planlagt start august når prosjekt 40019 lagerbygg er ferdigstilt.   
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NYTT prosjekt: 40024 Utvidelse av navnet minnelund – Nøtterøy kirkegård 
Navnet minnelund på Nøtterøy ble anlagt i 2016 med plass til 410 urner. Cirka 80% av plassene er nå 
benyttet, og det forventes å bli fullt i 2025/2026. Behovet er omtalt tidligere i økonomiplan. 
Det er behov å starte prosjekt for utvidelse av navnet minnelund nå for at feltene har tid til å sette seg før 
de tas i bruk. Ihht tjenesteytingsavtale med kommunen pkt 5.4:  
5.4 Nye kirkebygg og anlegg av kirkegårder 
Kommunen tar ansvar for og utfører som kommunal tjenesteyting: nye kirkebygg og anlegg/utvidelse av 
kirkegård. I dette arbeidet inngår planlegging og gjennomføring av prosjektene inklusive budsjettering, 
regnskapsoppfølging og fremskaffelse av nødvendige tillatelser. Arbeidet skal skje i nært samarbeid med 
kirkens organer.  
 
Fellesrådet sender formell henvendelse til kommunen om behov for å starte arbeidet med utvidelse av 

minnelund. Prosjekt nummer settes opp i fellesråds investeringsregnskap, men nærmere budsjett og 

regnskap avklares når prosjektet starter.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Følgende rapport viser investeringsregnskap etter første tertial per prosjekt og foreslåtte endringer til 

budsjett.  
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Forslag til vedtak: 

KF tar tertialrapporteringen til orientering og vedtar følgende endringer i henhold til tabell i saken: 

 

a. Prosjekt 12125 Nøtterøy kirke – kalk – utvendige vegger – forprosjekt  

Budsjett økes med kr. 100 000,- eks.mva. Nytt budsjett 120 000,-  Prosjektet finansiere ved bruk av             

disposisjonsfond. 

32700-210-0420-12125 Kjøp av tjenester kr. 100 000 

39400-499-0890-49999 Bruk av disposisjonsfond kr. 100 000 

 

b. Prosjekt 26020 Tjøme kirke – Utv. vegger erstattes sementfuger (skip/kor) 
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Budsjett økes med kr. 800 000,- eks.mva. Nytt budsjett 1 600 000,- eks.mva. Prosjektet finansieres 

ved tilskudd fra Barne – og familiedepartementet. Dersom tilskudd ikke utbetales i 2024, kommer 

saken tilbake til kirkelig fellesråd.  

32300-260-0420-26020 Kjøp av tjenester kr. 800 000 

3800-260-0420-26020 Tilskudd fra staten/statlige instutisjoner kr. 800 000 
 

c. Fellesrådet sender henvendelse til Færder kommune om bistand for utvidelse av navnet minnelund 
på Nøtterøy kirkegård i henhold til tjenesteytingsavtale punk t 5.4.  

 

 

Møtebehandling: 

 

Fellesrådet støtter endringsforslagene som er nevnt og er glad for utvikling i prosjektarbeid.  

 

Vedtakets punkt c bør utdypes. Det bør komme frem at nåværende kapasitet på navnet minnelund på 

Nøtterøy er på cirka 80%, og for å ha et kontinuerlig tilbud / nok nye plasser, må prosjektarbeid starte 

allerede i høst 2024. Dette fordi når feltet er anlagt at det trenger cirka et år å sette seg før det kan brukes 

til gravlegging.  

 

 

Vedtak: 

KF tar tertialrapporteringen til orientering og vedtar følgende endringer i henhold til tabell i saken: 

 

a. Prosjekt 12125 Nøtterøy kirke – kalk – utvendige vegger – forprosjekt  

Budsjett økes med kr. 100 000,- eks.mva. Nytt budsjett 120 000,-  Prosjektet finansiere ved bruk av             

disposisjonsfond. 

32700-210-0420-12125 Kjøp av tjenester kr. 100 000 

39400-499-0890-49999 Bruk av disposisjonsfond kr. 100 000 

 

b. Prosjekt 26020 Tjøme kirke – Utv. vegger erstattes sementfuger (skip/kor) 
Budsjett økes med kr. 800 000,- eks.mva. Nytt budsjett 1 600 000,- eks.mva. Prosjektet finansieres 

ved tilskudd fra Barne – og familiedepartementet. Dersom tilskudd ikke utbetales i 2024, kommer 

saken tilbake til kirkelig fellesråd.  

32300-260-0420-26020 Kjøp av tjenester kr. 800 000 

38000-260-0420-26020 Tilskudd fra staten/statlige instutisjoner kr. 800 000 
 

c. Fellesrådet sender henvendelse til Færder kommune om bistand for utvidelse av navnet minnelund 
på Nøtterøy kirkegård i henhold til tjenesteytingsavtale punk t 5.4.  
For å ha tilstrekkelige urneplasser, og at tilbudet opprettholdes kontinuerlig, må prosjektarbeid 
starte høst 2024.  
Dette fordi det nye urnefeltet må stå i cirka et år for å sette seg før gravene kan tas i bruk.  

 

 

Sak 009/24 Teie kirkes barnehage AS - Status og avvikling 

 

Tidligere saker: 

26/22 Eier av Teie kirkes barnehage og Tripp Trapp åpen barnehage  
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35/22 Overgang til eget rettssubjekt – Teie kirkes barnehage  

45/22 Teie kirkes barnehage AS – Nye vedtekter, styre og prinsipper 

01/23 Teie kirkes barnehage – Opprettelse av selvstendig rettssubjekt 

08/23 Teie kirkes barnehage - Unntak for menighetsbarnehager fra krav om selvstendig rettssubjekt 

36/23 Teie kirkes barnehage - Tilbakeføring av egenkapital, nedleggelse når unntak er vedtatt 

 

Avvikling av Teie kirkes barnehage AS 

Fellesrådets sak 36/23 har omhandlet fondsmidler og oppløsning av barnehagen. Det foreligger ikke et 

formelt unntak i barnehageloven ennå, men dette er et lovforslag til ny barnehagelov som etter planen blir 

vedtatt 1.juni og vil tre i kraft fra 1.juli. Unntaket for menighetsbarnehager vedtas – etter planen – i 

tilhørende forskrift så snart loven trer i kraft. Unntaket for menighetsbarnehager er godt forankret i 

høringsprosess og regjeringen legger opp til at endringen implementeres.  

På bakgrunn av dette anbefales fellesrådet å gjør vedtak om avvikling/oppløsning av Teie kirkes barnehage 

AS. Barnehagens styre gjorde vedtak om dette i møte 16.mai 2024. 

 

Tidligere er det overført egenkapital til Teie kirkes barnehage AS. Fullstendig virksomhetsoverdragelse 

derimot ble ikke gjennomført før det ble kunngjør unntak for menighetsbarnehager. Ansatte og eiendeler 

ble aldri overført til Teie kirkes barnehage AS.  

 

Regnskap for 2023 

Fellesrådet utgjør generalforsamling for Teie kirkes barnehage AS og har noen plikter etter aksjeloven.  

 

Ordinær generalforsamling skal holdes innen seks måneder etter utgangen av hvert regnskapsår, se 

aksjeloven § 5-5. På dette møtet skal generalforsamlingen godkjenne årsregnskapet og årsberetningen og 

behandle andre saker som etter aksjeloven eller vedtektene hører under generalforsamlingen. 

 

Vedlagt finner du årsregnskap og noter utarbeidet av Saga Regnskap & Rådgiving.  

BDT Viken er engasjert som revisor. 

 

 

 

Forslag til vedtak: 

1. Fellesrådet godkjenner årsregnskap for Teie kirkes barnehage AS som fremlagt.  

2. Fellesrådet vedtar avvikling av selskap Teie kirkes barnehage AS.  

3. Når selskapet er avviklet overføres egenkapital i selskapet til Færder kirkelige fellesråd, og avsettes 

til Teie kirkes disposisjonsfond. 

 

 

Møtebehandling: 

 

Styreleder for Teie kirkes barnehage AS Anne Grethe Jacobsen deltok digitalt på sak 9/24. 

 

Kirkeverge gikk gjennom begrunnelse for hvorfor barnehage ble opprettet, og om unntaket for 

menighetsbarnehager som ble kunngjort før virksomhetsoverdragelse fant sted.  
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Fellesrådet godkjente årsregnskap og noter, og oppløsning av selskapet. 

 

 

Vedtak: 

1. Fellesrådet godkjenner årsregnskap for Teie kirkes barnehage AS som fremlagt.  

2. Fellesrådet vedtar avvikling av selskap Teie kirkes barnehage AS.  

3. Når selskapet er avviklet overføres egenkapital i selskapet til Færder kirkelige fellesråd, og avsettes 

til Teie kirkes barnehages disposisjonsfond. 

 

 

Sak 010/24 Teie kirke - Torvet 1 - Henvendelse til Færder kommune 

 

Færder kirkelige fellesråd har, på vegne av Teie menighetsråd, sendt henvendelse til kommunen i april om 

mulig opsjon for kjøp av Torvet 1. Kommunen har utredet saken og i formannskaps sak 54/24 15.mai er 

dette behandlet.  

 

Formannskap utsatt behandling med følgende vedtak: 

- Saken utsettes og sendes tilbake til kommunedirektøren for mer utførlig vurdering av fremtidig 

parkering i Teie sentrum. 

- Konsekvensene av kommunestyrets vedtak om bilfritt torv og tap av kommunale 

parkeringsplasser må belyses spesielt. 

- Videre må det belyses hvilke muligheter som ligger i deling av eiendommen og salg av 

hovedbygningen, samt finansielt samarbeid med Kirkelig fellesråd. 

 

Den 28.mai er det et nytt kommunalt møte for grunneiere som er berørt. Menighetsrådsleder Kari Fossli og 
driftsleder for eiendom Daniel Bjørnstad deltar. 
 
I fellesrådsmøte orienteres det om møtepunkter med kommunen, saken som utredes til kommunens juni 
møte.  
 

 

 

Forslag til vedtak: 

Færder kirkelige fellesråd drøfter saken i møte og hvilke prinsipper som er viktig å følge opp nå.  

 

 

Møtebehandling: 

 

Daniel Bjørnstad og Kari Fossli refererte fra dialogmøte 28.mai. I kommunens utredning (som nå ligger klart 

til hovedutvalgsbehandling 5/6 – sak 107/24) er det noen punkter som vil berøre Teie kirke. Saken er omtalt 

som prinsipplan del 2. Herunder: 

Rekkefølge av endringer som blir gjort: «Østre del av Ørsnesallen, forbi torvet stenges for biltrafikk først når 

Kirkeveggveien med fortau og fortau langs Teglverksveien er etablert.»  

Finansiering: Endringene dekkes av midler fra Bypakke, kommunen og bidrag fra utbyggerne, og disse 

estimeres til å utgjør 120 millioner kr. Bypakka må godkjennes av regjeringen, trolig i 2024/2025, og 

bypakka gjelder for 2025-2032.  
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Teglverksveien er omtalt i punkter 3 og 4 i HU sak; dette omhandler gateløp, knekk i vestre del av 

Teglverksveien, og at fortau etableres som i prinsipplan del 1. Utenfor Teie kirkes barnehage forventes det 

at brede beholdes på 11,3 meter.  

I fremtidig reguleringsplan arbeid vil Teie torv og Teie kirke blir en felles plan. Reguleringsplanarbeid startes 

når prinsipplan 2 er ferdigstilt. I dette er både parkering og adkomst til Teie kirke og barnehage viktige 

elementer.  

Torvet 1. Kommunen utreder videre sak om Torvet 1 og blir eventuelt varslet om det kommer bud på 

eiendommen.  

 

Kirkens representanter som deltok på møte fikk lite informasjon før møte, og hva som skulle behandles var 

derfor noe uklart, og derfor også utfordrende å forberede seg til. Til fremtidige møter bør det bli bedre 

informasjon i forkant om kirken skal kunne gi relevante innspill.  

På bakgrunn av dette gjør fellesråd vedtak nå som er en viktig prinsipp for kirken, som vil stå seg over tid. 

Denne deles med hovedutvalg og Færder kommune i forkant av saksbehandlingen i juni.  

 

Det er vanskelig å se for seg hvordan alle enkelte endringer vil påvirke Teie kirkes areal. Derfor gjøres et 

mer prinsipielt vedtak som understreker viktigheten av at kirkens uteareal ikke reduseres eller forringes i 

verken størrelse eller kvalitet, og poengterer igjen at kirkens adkomster til barnehage og kirken blir 

ivaretatt i fremtidig endringer.  

 

 

Vedtak: 

Færder kirkelige fellesråd viser til sak 107/24 Avklaring av overordnede prinsipper for Teie sentrum utsendt 

til Hovedutvalg for plan, teknikk og miljø til behandling 05.juni 2024. 

Dersom noe av uteareal Færder kirkelige fellesråd / Teie menighet disponerer bortfaller i en endelig plan 

har vi følgende synspunkt.  

Vi ber om at alt areal kirken eventuelt mister blir kompensert i form av alternative uteareal.  

Færder kirkelige fellesråd tar ikke stilling til veibredder og trasévalg før eventuelt under 

reguleringsprosessen.  

Vi understreker vårt absolutte krav om å ikke forringe våre uteareal i verken størrelse eller kvalitet, 

herunder adkomst til barnehage og kirke.  

 

 

 

Sak 011/24 Orienteringssaker 

1. Kirkesafari 23.mai.  

Kommunestyret og gruppeledere var invitert og 12 deltok, i tillegg til en fra kommunens ledelse og 

kommunal representant til fellesråd. Fra stab var det like mange som deltok gjennom dagen, og 

Teie, Nøtterøy, Hvasser og Torød menighetsråd var representert ved rådsledere.  

Teie kirke, Tjøme kirke, kapell og kirkegård, Nøtterøy kirke, kapell og kirkegård var besøkt.  

Temaer var bl.a.: 

- relasjonen kirke og kommune, fra middelalder frem til nå, rammer for kirkens og kommunens 

samarbeid og forpliktelser 

- Teie kirke – arbeidskirke, kirkens tilbud, sentrumsutvikling,  

- Kirkens grønnsatsing, solcellepaneler og energieffektivisering,  
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- Gravplassforvaltning, livssynsåpne seremonirom, kremasjonsutvikling,  

- Navnet minnelund tilbud og behov for utvidelse på Nøtterøy 

- Tjøme menighets tilbud til barn og unge 

- Nøtterøy kirke – signal bygg og middelalderkirke, kirkens tilbud, pilgrimsled 

- Kirkevandring i Nøtterøy kirke, tårn, orgel og kalkprosjektet   

 

2. Personal og ny domprost 

Oppdateringer på nytilsettinger, de som går ut av stilling, og permisjoner/fravær og vikarer 
Ny domprost Sveinung Hansen er tilsatt 
Stabsdager på Gran 11-12 juni 

Samarbeid med NAVs arbeidslivssenter  

 

3. Bispevisitas for Teie, Torød og Nøtterøy sokn – Uke 38  

Program under arbeid, hovedpunkter presenteres i møte 

Bispevisitas gudstjeneste søndag 22.september 

Tjøme og Hvasser – bispevisitas 2026 

 

4. Revisjon av reglementer 

I løpet av 2024 er det flere reglementer som skal revideres. Dette gjelder delegasjonsreglement, 

tilsettingsreglement, permisjonsreglement og arbeidsreglement. Det er kirkelig 

administrasjonsutvalg som først behandler reglementene så kirkelig fellesråd. Tilsettingsreglement 

og delegasjonsreglement sendes ut til rådsmedlemmer på e-post til informasjon i sin nåværende 

versjon nå ettersom de kan være relevant å kjenne til før revisjon senere i høst.  

5. Beredskapsplan for kirkelig fellesråd og menighetsråd i Færder.  

Færder kirkelige fellesråd vedtok beredskapsplan i sak 53/21. Det orienteres om i møte 

beredskapsplan oppbygging og alle menighetsråd anbefales å ta saken opp til orientering.   

6. Regnskap for 2023. Ren revisjonsberetning er mottatt for fellesråds regnskap for 2023.  

7. Bevaringsprogram for kulturhistorisk verdifulle kirkebygg: Høringssvar til Utkast til forskrift om 

tilskudd til kulturhistorisk verdifulle kirkebygg, innsendt 03.04.2024 

 

 

 

 

 

Forslag til vedtak: 

Fellesrådet tar informasjon til orientering. 

 

 

Møtebehandling: 

 

 

 

Vedtak: 

Fellesrådet tar informasjon til orientering. 
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Sak 012/24 Etiske retningslinjer 

Kirkerådet og KA oppfordrer alle valgte råd i Den norske kirke til å vedta etiske retningslinjer for sitt arbeid. 

Forslaget til vedtak er utarbeidet av Kirkerådet og KA i fellesskap. Det har vært behandlet i begge 

virksomheters styrende organer. 

 

Formålet med å fastsette etiske retningslinjer for arbeidet i kirkelige råd er å bidra til en mest mulig 

effektiv, tillitsskapende og bærekraftig virksomhet og samtidig gi økt trygghet i møte med etiske dilemmaer 

som kan oppstå i arbeidet. 

 

Forslaget tar utgangspunkt i tre ulike dimensjoner ved den kirkelige folkevalgtrollen: 

 

 den representative rollen de folkevalgte har på vegne av dem som har stemt på dem i kirkevalget 

 det forvaltningsmessige ansvaret som følger av å være folkevalgt 

 arbeidsgiveransvaret (for de rådene som har dette) 

 

Det viktigste er at rådet har en drøfting av dette, som kan bidra til bevisstgjøring og økt kunnskap. I en slik 

prosess kan det være naturlig å legge til og trekke fra, alt ut fra hva dere er opptatt av og vil legge vekt på. 

 

Vedtatte retningslinjer vil gjelde både for rådet som fellesskap og for det enkelte rådsmedlemmet, 

uavhengig om man er folkevalgt, ansattvalgt, sokneprest, prost eller biskop med fast sete i rådet. 

 

 

 

Forslag til vedtak: 

 

Forslag til retningslinjer for Færder kirkelige fellesråd 

 

Rådet som representant for menigheten og kirkens medlemmer 

 

 Rådsmedlemmer i Den norske kirke er lojale mot kirkens verdigrunnlag og opptrer med integritet 

og ansvarlighet. 

 Rådsmedlemmer er seg bevisste på at de skal medvirke til å realisere kirkens mål, visjoner og 

strategier. 

 Rådsmedlemmer møter hverandre med respekt og praktiserer en dialogisk samtaleform slik at alle 

får gitt uttrykk for egne meninger og meningsmangfoldet verdsettes. Rådet bestreber seg på å 

fatte vedtak hvor også mindretallsoppfatninger ivaretas. 

 Rådsmedlemmer behandler alle i rådet som likeverdige og respekterer den enkeltes grenser. Alle, 

uavhengig av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, 

religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og alder, 

opplever seg like velkomne og verdsatt i kirken (jf. Lov om likestilling og forbud mot diskriminering 

§ 6). Alle er kjent med kirkens varslingsrutiner. 

 Rådet opptrer som et kollegium, og rådsmedlemmer vurderer sin individuelle ytringsfrihet opp mot 

lojalitet til beslutninger som er truffet i eget råd, eller forpliktende beslutninger truffet i andre råd. I 



      

 

DEN NORSKE KIRKE 
Færder kirkelige fellesråd 

 

 

19 

 

kontakt med redaktørstyrte medier og i sosiale medier ivaretar rådsmedlemmer sin individuelle 

ytringsfrihet gjennom å være saklig, reflektert, inkluderende og i tråd med kirkens verdier. 

 Rådet ivaretar sitt ansvar for kirkens omdømme. Konflikter i rådet håndteres i henhold til 

personvern, omsorg og folkeskikk. 

 

Rådet som forvalter, beslutnings- og kontrollorgan 

 

 Rådsmedlemmer praktiserer gjeldende regler om taushetsplikt. 

 Rådsmedlemmer er kjent med reglene for habilitet og er klar over at en selv har ansvar for å 

opplyse om mulig inhabilitet. I saker som indirekte vil kunne berøre eget arbeidsforhold 

(organisering, oppgave- og arbeidsfordeling, arbeidsmiljø, tariffspørsmål mv), bør tilsatte 

rådsmedlemmer utvise særskilt aktsomhet. 

 Det er nulltoleranse for korrupsjon og bestikkelser. I kraft av å være rådsmedlem tar man ikke imot 

fordeler, gaver, arv, lån eller andre ytelser (som er egnet til å påvirke ens beslutninger i rådet). 

 Rådet praktiserer åpenhet og innsyn i beslutningsprosesser. Sakspapirer og protokoller gjøres 

offentlig tilgjengelig. Rådet ivaretar sitt ansvar for at soknenes, bispedømmets eller rettssubjektet 

Den norske kirkes økonomi, bygninger, ansatte og frivillige forvaltes og behandles på best mulig 

måte innen rammene av gjeldende lov- og regelverk. 

 Rådet ivaretar sitt ansvar for at innkjøp og innkjøpsprosedyrer skjer etter gjeldende regler om 

anbud, at tilskuddsmidler fra offentlige og private kilder forvaltes og rapporteres på i tråd med 

forutsetningene, og at forpliktelser på bærekraftsmålene legger rammer for prioriteringer i daglig 

drift. 

 Rådets strategiske mål og prioriteringer gjennom plan- og budsjettvedtak følges opp gjennom 

egenevaluering og rutiner for egenrapportering. 

 

Rådet som arbeidsgiver  

 

 Rådet kjenner og gjør sin plikt til å fremme likestilling og mangfold og å avverge alle former for 

diskriminering. 

 Rådet er ansvarlig for at ansattes arbeidsmiljø ivaretas, og skal fremme trivsel og arbeidsglede. 

 Rådet ivaretar sin rett og plikt til å evaluere oppfølging av vedtak og resultatoppnåelse. Rådets 

evalueringer må skje på en måte som ikke oppleves som urimelig eller krenkende for enkeltansatte. 

 Rådet følger fastsatte rutiner for behandling av personopplysninger og ivaretar enkeltpersoners 

rettigheter. 

 Rådet bidrar til at kirken er en trygg og inkluderende arbeidsplass. Både ansatte og frivillige 

medarbeidere har rett til å varsle om kritikkverdige forhold. Rådet har som styringsorgan ansvar for 

at det finnes enkelt tilgjengelige og skriftlige rutiner for mottak og saksbehandling av varsling. Ved 

varsling skal hensynet til både varsler og den det varsles om, ivaretas. 

 

 

 

Møtebehandling: 
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Vedtak: 

 

1. Retningslinjer for Færder kirkelige fellesråd vedtas. 

 

Rådet som representant for menigheten og kirkens medlemmer 

 

 Rådsmedlemmer i Den norske kirke er lojale mot kirkens verdigrunnlag og opptrer med integritet 

og ansvarlighet. 

 Rådsmedlemmer er seg bevisste på at de skal medvirke til å realisere kirkens mål, visjoner og 

strategier. 

 Rådsmedlemmer møter hverandre med respekt og praktiserer en dialogisk samtaleform slik at alle 

får gitt uttrykk for egne meninger og meningsmangfoldet verdsettes. Rådet bestreber seg på å 

fatte vedtak hvor også mindretallsoppfatninger ivaretas. 

 Rådsmedlemmer behandler alle i rådet som likeverdige og respekterer den enkeltes grenser. Alle, 

uavhengig av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, 

religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og alder, 

opplever seg like velkomne og verdsatt i kirken (jf. Lov om likestilling og forbud mot diskriminering 

§ 6). Alle er kjent med kirkens varslingsrutiner. 

 Rådet opptrer som et kollegium, og rådsmedlemmer vurderer sin individuelle ytringsfrihet opp mot 

lojalitet til beslutninger som er truffet i eget råd, eller forpliktende beslutninger truffet i andre råd. I 

kontakt med redaktørstyrte medier og i sosiale medier ivaretar rådsmedlemmer sin individuelle 

ytringsfrihet gjennom å være saklig, reflektert, inkluderende og i tråd med kirkens verdier. 

 Rådet ivaretar sitt ansvar for kirkens omdømme. Konflikter i rådet håndteres i henhold til 

personvern, omsorg og folkeskikk. 

 

Rådet som forvalter, beslutnings- og kontrollorgan 

 

 Rådsmedlemmer praktiserer gjeldende regler om taushetsplikt. 

 Rådsmedlemmer er kjent med reglene for habilitet og er klar over at en selv har ansvar for å 

opplyse om mulig inhabilitet. I saker som indirekte vil kunne berøre eget arbeidsforhold 

(organisering, oppgave- og arbeidsfordeling, arbeidsmiljø, tariffspørsmål mv), bør tilsatte 

rådsmedlemmer utvise særskilt aktsomhet. 

 Det er nulltoleranse for korrupsjon og bestikkelser. I kraft av å være rådsmedlem tar man ikke imot 

fordeler, gaver, arv, lån eller andre ytelser (som er egnet til å påvirke ens beslutninger i rådet). 

 Rådet praktiserer åpenhet og innsyn i beslutningsprosesser. Sakspapirer og protokoller gjøres 

offentlig tilgjengelig. Rådet ivaretar sitt ansvar for at soknenes, bispedømmets eller rettssubjektet 

Den norske kirkes økonomi, bygninger, ansatte og frivillige forvaltes og behandles på best mulig 

måte innen rammene av gjeldende lov- og regelverk. 

 Rådet ivaretar sitt ansvar for at innkjøp og innkjøpsprosedyrer skjer etter gjeldende regler om 

anbud, at tilskuddsmidler fra offentlige og private kilder forvaltes og rapporteres på i tråd med 

forutsetningene, og at forpliktelser på bærekraftsmålene legger rammer for prioriteringer i daglig 

drift. 
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 Rådets strategiske mål og prioriteringer gjennom plan- og budsjettvedtak følges opp gjennom 

egenevaluering og rutiner for egenrapportering. 

 

Rådet som arbeidsgiver  

 

 Rådet kjenner og gjør sin plikt til å fremme likestilling og mangfold og å avverge alle former for 

diskriminering. 

 Rådet er ansvarlig for at ansattes arbeidsmiljø ivaretas, og skal fremme trivsel og arbeidsglede. 

 Rådet ivaretar sin rett og plikt til å evaluere oppfølging av vedtak og resultatoppnåelse. Rådets 

evalueringer må skje på en måte som ikke oppleves som urimelig eller krenkende for enkeltansatte. 

 Rådet følger fastsatte rutiner for behandling av personopplysninger og ivaretar enkeltpersoners 

rettigheter. 

 Rådet bidrar til at kirken er en trygg og inkluderende arbeidsplass. Både ansatte og frivillige 

medarbeidere har rett til å varsle om kritikkverdige forhold. Rådet har som styringsorgan ansvar for 

at det finnes enkelt tilgjengelige og skriftlige rutiner for mottak og saksbehandling av varsling. Ved 

varsling skal hensynet til både varsler og den det varsles om, ivaretas. 

 

2. I 4 fellesrådsmøter per år drøftes en etisk dilemma case. Slike case gjør at rådets medlemmer øver 

seg og blir mer bevisste om retningslinjene og om konkret anvendelse av dem.  

 

3. Fellesrådsmedlemmer får utsendt etiske retningslinjer til signatur, og disse blir en del av opplæring 

for nye rådsmedlemmer slik som taushetserklæring. 

 
4. Menighetsråd i Færder oppfordres til å drøfte og vedta etiske retningslinjer tilpasset sine råd, til å 

vurdere egne etiske refleksjoner i møter og innhente signatur fra rådsmedlemmer på etiske 

retningslinjer.  

 

 

 

 
 

 

For Færder kirkelige fellesråd 

 

Brooke Bakken 

Kirkeverge 


